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Konstquiltar från världens alla hörn
visas på Husqvarna fabriksmuseum

Några av världens vackraste konstquiltar ställs ut på Husqvarna

fabriksmuseum i Huskvarna 16 november – 21 december.

Quiltarna är resultatet av en internationell tävling med deltagare från

26 länder; flera quiltar i utställningen är prisbelönta.

De visades för första gången på Houston International Quilt Festival i USA

hösten 2002 och ska nu turnera världen runt under namnet “A Voyage of

Self-Discovery”.

De har också visats i Frankrike och nu är det svenskarnas tur att låta sig

inspireras av de 50 quiltarna som skapats av några av världens främsta

textilkonstnärer, bland andra helsingborgaren Bodil Vinke som skapat quilten

”Vitality”.

19-åriga Jill Penny från Phoenix, USA, deltar med ”Moods of Me” som är

hennes allra första quilt. Den speglar hennes olika sinnesstämningar under

en period av sjukdom.

– Intresset för utställningen har hittills varit mycket stort, säger Lill Nylén,

sömnadsexpert och PR-ansvarig för VSM Group som ligger bakom både

tävling och utställning.

Det är vernissage för utställningen på Husqvarna fabriksmuseum söndagen

den 16 november klockan 14.00.

Efter Huskvarna fortsätter utställningen till Australien.

På www.husqvarnaviking.com finns bilder på de quiltar som ingår i

utställningen.



                          

VSM Group AB, tidigare Viking Sewing Machines AB, utvecklar, producerar, marknadsför och säljer hemsymaskiner och tillbehör som
ger konsumenterna världen över möjlighet att uppleva glädjen med kreativ sömnad; med sina globala varumärken Husqvarna Viking
och Pfaff är företaget en av världens ledande aktörer i branschen. Årligen säljs cirka 600 000 symaskiner motsvarande en omsättning på
drygt 2,8 miljarder SEK. Koncernen har drygt 2 200 anställda varav 550 i Sverige. Företaget är certifierat enligt de internationella
kvalitets- och miljöledningssystemen ISO 9001 och ISO 14001. Läs gärna mer på www.vsmgroup.com


